1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:      /TB-MTTQ-BTT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày      tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 12
V/v ủng hộ đồng bào các tỉnh miền Bắc

bị thiệt hại do bão lũ

---

Hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam,

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai vận động ủng hộ Nhân dân các tỉnh miền Bắc

bị ảnh hưởng bởi bão lũ khắc hậu quả do cơn bão số 3 (bão Yagi). Từ ngày 26/9/2024

đến ngày 27/9/2024 đã có thêm 32 lượt đơn vị, cá nhân đóng góp: 2.193.689.962 đồng

(Hai tỷ một trăm chín mươi ba triệu, sáu trăm tám mươi chín ngàn chín trăm sáu

hai đồng), nâng tổng số đến nay là 3.429 lượt đơn vị, cá nhân ủng hộ với tổng số tiền

là: 65.413.591.430 đồng (Sáu mươi lăm tỷ, bốn trăm mười ba triệu năm trăm chín

mươi mốt ngàn bốn trăm ba mươi đồng).

STT NGÀY TÊN ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN SỐ TIỀN

1 26/09/2024 PHAN THI TRUC LY  100.000

2 26/09/2024

Le Hong Phong, tổ 11, KP Miễu, p. Phước Tân,

TP.Biên Hoà 100.000

3 26/09/2024 CĐ VNPT Đồng Nai -CD.DNI 50.000.000

4 26/09/2024 Mạnh thường quân 50.000

5 26/09/2024 Nhóm Đoàn viên Công ty Royal House  2.750.000

6 26/09/2024 CĐV Công ty CP Systeel Vina 1.100.000

7 26/09/2024 Bệnh viện Y dược Cổ truyền  7.240.000

8 26/09/2024 CB, GV, NV, HS Trường mẫu giáo Hoa Sen  2.241.000

9 27/09/2024 Công ty CP tổng hợp gỗ Tân Mai  100.000.000

10 27/09/2024 Ngân hàng Shanghai 20.000.000

11 27/09/2024 HS Trường TH An Bình, huyện Trảng Bom  17.830.000

12 27/09/2024 DUONG NGOC TAM  500.000

13 27/09/2024
Tập thể NLĐ Công ty TNHH Advanced Multitech

(Việt Nam)
135.246.000

14 27/09/2024 Hội hưu trí Agribank khu vực Đồng Nai  100.000.000

2

15 27/09/2024

CB, GV, NV và HS Trường Phổ thông thực hành sư

phạm (lần 1) 152.883.500

16 27/09/2024 Công ty Concord Textile Corp  50.000.000

17 27/09/2024 CBNV Vietcombank Nhơn Trạch  10.250.000

18 27/09/2024 ĐỒNG NAI KOCHAM  20.000.000

19 27/09/2024
Tập thể chi nhánh Công ty TNHH Daeyoung One

(KCN Nhơn Trạch 6)
17.540.000

20 27/09/2024 Công ty CP Sáng tạo Vnines 10.000.000

21 27/09/2024 Liên đội Trường THCS Phú Hội 9.450.000

22 27/09/2024 Tập thể nhân viên Công ty tự động hoá A2  700.000

23 27/09/2024 Toà án huyện Nhơn Trạch  3.300.000

24 27/09/2024 Liên đội Trường THCS Hiệp Phước  28.500.000

25 27/09/2024 CĐ Công ty TNHH MTV điện lực Đồng Nai  438.069.462

26 27/09/2024 DINH DUNG 2.000.000

27 27/09/2024 CĐCS Công ty TNHH Avco Việt Nam  3.200.000

28 27/09/2024 Công ty TNHH Grobest Landfound 200.000.000

29 27/09/2024

Tập thể Lớp 12A2 Trường THPT Tam Hiệp, Tp.Biên

Hoà  500.000

30 27/09/2024 Trường MN Ánh Nắng 10.140.000

31 27/09/2024 Công ty CP Sonadezi Châu Đức  500.000.000

32 27/09/2024 Công ty TNHH Grobest Industrial (Việt Nam)  300.000.000

    Tổng  2.193.689.962

Nơi nhận:
-UBTWMTTQVN;

-VP UBTWMTTQVN, BCT phía Nam;

-Thường trực Tỉnh ủy;

-Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

-Ban Dân vận Tỉnh ủy;

-BTT.UBMTTQVN tỉnh;

-Báo Đồng Nai, Đài PT-TH Đồng Nai (nhờ đưa tin).

-Lưu: VT, VP.

Số: 64-TB12/2024/VP2.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

UVTT/CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T13:47:54+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	Huỳnh Thị Ngọc Xuân<xuanhtn.ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:54:13+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:54:21+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:54:29+0700
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Đồng Nai
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI<ubmttq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!